
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

 

 

PORTARIA N° 067/2020 – PROEN, DE 23 DE OUTUBRO DE 2020. 

 

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe 
foi delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada 03/04/2019, RESOLVE: 

 

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão 
responsável pela Organização e Execução do Semana Inclusiva do IF Sertão–
PE, sob a Presidência da primeira: 
 

Servidor Matrícula SIAPE 

Tatiane Lemos Alves 1622428 

Adriana de Souza Magalhães 2317949 

Aliny Yara Silva de Sa  2392442 

Cassia Djane de Alencar Luz Gomes  1951228 

Claudia Lúcia Farias de Cerqueira Aguiar  2156348 

Cristiane Alves de Sena 3105085 

Edilson Raniere Goncalves Pereira  3159241 

Francisco Everaldo Candido de Oliveira  1219747 

Isabel Cavalcanti Cabral 3010459 

João Alexandre Freire  2323628 

Maria Patrícia Lourenco Barros  1902750 

Mirrael Sousa Mesquita 1322443 

Raquel Lopes de Souza Santos 2159508 

 
 

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.  

 
 
 
 
 
 

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA 

Pró-Reitora de Ensino  

Portaria DOU nº 189/2019, de 03/04/2019. 


		2020-10-23T10:21:04-0300
	Reitoria
	Maria do Socorro Tavares Cavalcante Vieira:47190205420
	Eu sou o autor deste documento




